
Hakkımızda

Prime Eğitim Danışmanlığı’nın kuruluş amacı Büyük Britanya’ya gelmek isteyen öğrencilere gitmek istedikleri 
üniversite, dil kursu ve diğer eğitim kurumları ile alakalı eğitim danışmanlığı vermektir. Öğrencilere farklı 
kurslar ve merkezler hakkında danışmanlık yapıp, Büyük Britanya’nın hangi bölgelerinde yaşam daha iyidir, 
hangi bölgelerde yaşam daha pahalı veya daha ucuzdur gibi konularla alakalı danışmanlık yapmaktadır. 
Bunun dışında gitmek istediğiniz kursu, kalacağınız yeri ve hatta seyahat planınızı yapıp sizin için organize 
etmektedir.

Bizi Farklı Kılan Nedir ?
•	 Biz Britanya merkezli çalışan ve Britanya’nın tam ortasında York şehrinde ofisi olan bir kurumuz. Britanya’da 

olmamız bize müşterilerimize daha iyi bir hizmet  ve destek vermemizi  problemlerin çözümünde çok hızlı 
olmamızı sağlamaktadır. 

•	 Britanya’daki eğitim kurumları ile yüz yüze muhatab olmaktayız, tabi buda bize, size tavsiye ettiğimiz ve 
yönlendirdiğimiz kurumları çok iyi tanıma avantajı vermektedir. Okula gittiğinizde herhangi bir beklenmedik 
sürpriz ile karşılaşma riskini çok azaltmaktadır. Eğitim kurumları ile olan yakın ilişkilerimizden dolayı, 
yaşayacağınız herhangi bir problemde problemi çözmemiz çok hızlı ve etkili bir şekilde olacaktır. Daha 
Büyük Britanya’daki eğitiminize başlamadan burada ne ile karşılaşabileceğinizi biliyor ve sizi ona göre 
bilgilendiriyoruz. Türkiye’den hizmet veren eğitim danışmanlığı kurumları Büyük Britanya’da yaşamınızı 
kolaylaştıracak yüzde yüz doğru bir danışmanlık veya size eğitim gördüğünüz ülkede birebir destek verme 
imkanına sahip değillerdir.

•	 İsteyen müşterilemiz için bulundukları ülkeden daha önce kurumumuzu kullanan kişi ve kurumların 
referanslarını gönderebiliriz, böylelikle daha önce kurumumuzu kullanan kişilerin verdiğimiz hizmet 
hakkında düşüncelerini görebilirsiniz.

•	 Türkiye ile çok yakın ilişkilerimiz bulunmaktadır, ayrıca Britanya’da Türk çalışanlarımız mevcuttur, 
istediğiniz bütün bilgi ve desteği hem Türkiye’de hemde Büyük Britanya’daki eğitiminiz sırasında Türkçe 
olarak alabilirisiniz.

•	 Prime Eğitim Danışmanlığı bir aile şirketidir, bu yüzden sektördeki itibarımıza ve müşterilerimize verdiğimiz 
hizmetin kalitesine çok dikkat etmekteyiz. Büyük Britanya’daki yaşam hakkında her yönüyle her türlü bilgi 
ve tecrübeye sahibiz, bu yüzden siz daha Büyük Britanya’ya gelmeden sizin burdaki bütün ortamınızı sizin 
yaşam sitilinize ve tercihlerinize göre organize edebiliriz.

•	 Prime Eğitim Danışmanlığı müşterilerine uygun kursu bulma ve kurslarla alakalı danışmanlık için hiçbir 
ücret talep etmemektedir. Prime Egitim Danışmanlığı’nın hangi hizmetlerinin ücretli olduğu ve ücretlerinin 
ne kadar olduğu tarife listesinde çok net bir şekilde belirtilmiştir, bizden hangi hizmetleri istediğinizi bize 
belirttiğinizde, bu hizmetleri almadan, size istediğiniz hizmet veya hizmetlerin  size ne kadara malolacağını 
net bir şekilde belirtmekteyiz. 

•	 İnternetten çoğu bilgiye ulaşabilirsiniz, fakat gerçekten Büyük Britanya’yı  ve eğitim sistemini bilen bir 
kurumla görüşmenin bir çok avantajı mevcuttur. Özellikle Büyük Britanya’da eğitim planlarınızı yapma 
aşamasında bizimle iletişim kurarsanız vereceğimiz birçok hizmetten yararlanabilirsiniz, Prime Eğitim 
Danışmanlığı bu plan yapma aşamanızda sizin eğitim ve maddi durumunuza, ilgi ve hobilerinize , 
gelecekteki planlarınıza göre Büyük Britanya’daki eğitim kurumunuzu ve ihtiyaçlarınızı organize edecektir, 
işin bu aşamasında bizimle iletişim kurmanın faydalarını Britanya’ya geldiğinizde çok ciddi şekilde 
hissedeceksiniz. 

Umarız sizin için hazırladığımız bu danışmanlık paketi Britanya’daki eğitim kurumunuzu seçmenizde yol 
gösterici ve yardımcı olur.  Bu paketi incelemeniz Britanya’daki eğitiminize başlamadan atacağınız, ilk önemli 
adım olacaktır.

Eğer verdiğimiz hizmetlerle alakalı herhangi bir sorunuz veya talebiniz varsa lütfen bizim ile email veya telefon 
ile iletişime geçin.
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Genel Ingilizce

GENEL İNGİLİZCE

Genel İngilizce kursunun gayesi ögrencilere günlük yaşamda kullanılan İngilizce’nin yazma, okuma, anlama ve 

konuşma  kurallarını en iyi şekilde öğretebilmektir. Britanya’daki okullarda genelde her seviye için genel İngilizce 

kursu mevcuttur. Bu kurslar uygun kurumlarca kalitesi onaylanmış özel okullardan veya üniversitelerden 

alınabilir. Çoğu zaman senenin herhangi bir zamanında öğrenci  okul tarafından bir İngilizce seviye testine 

tabi tutulduktan hemen sonra seviyelerine göre bir sınıfa yerleştirilir. Sınıflardaki öğrenci sayısı okullara göre 

farklılıklar göstermektedir, fakat normal koşullarda bu rakam 15 kişinin üzerine çıkmamaktadır. Kursun süresi 

sizin istek ve İngilizce seviyenize göre ayarlanabilir. Okullar İngilizce kursu yanında bir çok sosyal aktivitelerede 

olanak sağlamaktadır.

TOEFL/ IELTS SINAVLARINA HAZIRLIK KURSLARI

Bu kurslar öğrencileri uluslararası tanınan ve her yerde kabul edilen TOEFL, IELTS, ESOL ve FCE sınavlarına 

hazırlama amaçlıdır. Bu kursa katılmak isteyen öğrenciler belli seviyede bir İngilizce’ye sahip olmak zorundadır. 

Bu proğramların amacı İngilizce öğretmekten çok, daha önceki İngilizce bilgilerini bu sınava göre geliştirmektir. 

Öğrenciler kursta bu sınavlardaki soruları çözme teknikleri, sınavın sistemi ile alakalı dersler görmektedirler. 

Bu kurslara katılan öğrencilerin yukarıdaki sınavlarda başarılı olma oranları katılmayanlara göre çok daha 

fazladır. Eğer bu kursa katılmak için İngilizce’niz yeterli değilse size bu kurstan önce genel İngilizce kursuna 

katılmanızı tavsiye ederiz.
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Is Ingilizcesi

İŞ  İNGİLİZCESİ

Büyük Britanya’da birçok çeşit iş İngilizce’si kursu mevcuttur, bunların ana amacı;

•	 İngilizce’yi akıcı ve kendinden emin bir şekilde konuşmayı öğretme.

•	 Günlük yaşamda kullanılan iş İngilizce’sini öğretme.

•	 Günlük yaşamda iş için kullandığımız kelime bilgisini geliştirme.

•	 Anlama yeteneğini geliştirme.

•	 İş toplantılarında kendinden emin bir şekilde konuşma yeteneğini geliştirme.

•	 Başarılı ve kurallı bir şekilde iş İngilizce’si konuşturma.

•	 Kelimeleri doğru şekilde söyleme yeteneğini geliştirme.

•	 Diğer kültürlerin iş hayatında nasıl hareket ettiklerini öğretme.

Sizin bütçenize , İngilizce seviyenize, ihtiyaçlarınıza ve ayırabileceğiniz zamana göre iş İngilizce’si kursunuzu 

organize edebiliriz. İş İngilizce’si ile birlikte başka hobi ve aktiviteleride yapmak isteyen müşterilerimiz için iş 

İngilizce’sinin yanına şunları da ekleyebiliriz;

•	 Golf

•	 Balıkçılık

•	 Haftanın belli gün ve saatlerinde başka bir İngiliz şirketinde bulunma/ Bu seçenekte sizin içinde 

bulunduğunuz sektöre göre aynı sektörde bir firma ayarlayabiliriz.

Bize sadece neye ihtiyacınız olduğunu söylemeniz yeterli olacaktır, bundan sonrasını sizin isteklerinize göre 

organize edebiliriz..
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Foundation Kurslari

FOUNDATİON KURSLARI

Foundation kursları üniversite okumak isteyipte İngilizce’si veya bir önceki okuldan aldığı diplomasi yeterli 

olmayan öğrenciler için mevcut olan bir kurs çeşididir. Bu kurs genelde 1 yıl olup kurs süresinde aldığı dersler, 

bundan sonra devam etmek istediği üniversite ile alakali 2 veya 3 ana dersten oluşmaktadır, bu derslerle beraber 

ders çalışma teknikleri ve İngilizce gelişiminede çok katkısı olan bir kurstur. Bu kurs genelde Eylül ayının ortasında 

başlayıp bir sonraki senenin Haziran ayında bitmektedir.

Örneğin foundation kursunuzdan sonra rahatlıkla aşağıdaki bölümlerden herhangi birine başlayabilirsiniz

•	 Sanat, Tasarım& Teknoloji

•	 İşletme ve Bilgi Teknolojileri

•	 Medya

•	 Spor bilimleri

Ayrıca alacağınız Foundation kursu aşağıdaki konularla alakalı gelişiminize de katkı sağlayacaktır.

•	 Genel ve akademik İngilizce

•	 İnsan ilişkileri

•	 Britanya kültürü ve toplumu ile alakalı bilgi.

Öğrenciler foundation kursuna başlamadan önce belli seviyede İngilizce biliyor olmaları gerekmektedir, bunun  

minumum seviyesi  IELTS derecesine göre 4.5’tur, fakat çoğu kurs bunu 5.0 ve üzeri olarak istemektedir. Bazı 

Üniversiteler eğer IELTS puanınız 5.0 veya üzeri ise ve Eylül ayında bu kursa başlayamadı iseniz, sene içerisinde 

bazı tarihlerde foundation kursuna başlamanıza da imkan vermektedir.

Britanya’da foundation kursu alabileceğiniz birçok kurum mevcuttur, Üniversitelerden veya özel okullardan bu 

kursu almak mümkündür. Çoğu üniversite bu kursu başarı ile tamamlayan öğrencilere kurs sonrası üniversite’ye 

başlayabilmelerini garanti etmektedir.

Bizim burdaki amacımız öğrencilerimize bu kurslardan birini tavsiye etmeden önce onların gelecek ile alakalı 

planlarını dinleyip, bu kursu en iyi veren kurum ve üniversitelere onları yönlendirmektir.
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ÜNİVERSİTE & DİPLOMA PROĞRAMLARI

Prime Eğitim Danışmanlığı Britanya’da üniversite veya herhangi bir diploma proğramı okumak isteyen öğrencilere 

de danışmanlık yapmaktadır. Sizin Britanya’da okumaya karar verdiğiniz andan diplomanızı alıncaya kadar ki süre 

içerisinde her türlü konuda yardımcı olabiliriz. Sizin için tüm araştırmayı yapıp size uygun kurs ve bölümleri 

çıkarıp okula başladığınızda karşılaşacağınız problemleri çözme de dahil her konuda destek olabiliriz. Gitmek 

istediğiniz okul ile iletişim kurup, başvuru süreci ile okula kabul sürecinize kadar ki tüm işlemleri sizin adınıza 

yapabiliriz. Bu süreçte alacağınız destek  Britanya’daki eğitim sistemi hakkında tecrübeli ,okulları çok iyi tanıyan 

çalışanlarımız tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Britanya Dünya’daki en eski ve tecrübeli eğitim sistemine  sahip nadir ülkelerden birisidir. Ülkede 200’ün üzerinde 

yüksek eğitim kurumu mevcuttur. Örneğin Oxford ve Cambridge üniversiteleri 12. Yüzyılda eğitime başlayıp, 

bunları takiben St. Andrews, Durham ve Edinburgh üniversiteleri kurulmuştur.

Üniversitelerde genelde 3 farklı eğitim çeşidi mevcuttur, bunlar;

•	 Bachelor diplomaları- örneğin BA- Sanat bilimleri, sosyal bilimler veya sayısal bilimler gibi.

•	 Master diplomalari

•	 PhD ( Doktora)

Bachelors diploması Türkiye’deki normal üniversite diplomasına denk gelmektedir, Britanya’da üniversite 

genelde 3 sene olmakla beraber  Tıp gibi bolümler 4 senede tamamlanmaktadır. Derslere devam mecburiyeti 

bulunmaktadır.

Master Diploması genelde akademik sene içerisinde 12 ay sürmektedir. Dönem sonunda tez sunmak mecburidir. 

Sene içerisinde toplam alınması gereken kredi miktarı 120 kredidir tez ile birlikte mezun olmak için 180 kredi 

almak gerekmektedir.

Doktara diplaması (PhD) genelde 3 sene sürmektedir fakat bazı öğrenciler için daha uzunda sürebilir. Genelde 

öğrenciler derslere girmeden sadece araştırma yapıp tezlerini hazırlayarak kurs dönemlerini geçirmektedirler, 

kurs sonunda tezleri ile birlikte sözlü sınava tabi olurlar. Bu kursa katılanlar genelde üniversitelerde öğretmenlik 

yapanlar veya yapmak isteyenlerdir.

Üniversite
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YAZ OKULLARI & KAMPLARI
Prime Eğitim Danışmanlığı öğrencilere iki tür yaz proğramı sunmaktadır. İlki öğretmenlerin refakatindeki 11 ve 17 
yaş arasındaki öğrenciler için. İkincisi yaşı 17 ve daha üzerinde olan kişiler için bu genellikle bir arkadaş gurubu, 
okul gurupları veya bir firma çalışan gurubu için olan proğramlardır.

11-17 YAŞ ARASINDAKİLER İÇİN OLAN PROĞRAMLAR
Anne ve Babalar çocuklarınızın yaz tatilini en verimli şekilde geçirmelerini istermisiniz? Yaz tatilinde hem 
eğlenirken aynı zamanda İngilizce ve başka bir kültürü öğrenip sosyal yeteneklerini geliştirmelerini istermisiniz? 

Bu yaz tatilinde çocuğunuz İngilizce öğrenirken aynı zamanda Britanya’nın farklı yerlerini keşfedip istemiş olduğu 
bir sportif aktiviteye katılıp, Dünya’nın farklı kıtalarından kendi yaş grubunda bir çok öğrenci ile tanışma imkanına 
sahip olabilir. Bu proğram tamamen öğretmenlerin refakatinde gerçekleşmektedir. Biz okulların veya ailelerin 
bize verdikleri proğram doğrultusunda çocuklarınız veya öğrencileriniz için Britanya’daki en mükemmel yaz tatilini 
organize etmekteyiz.  Britanya’nın görülmeye değer en güzel yerlerinde en iyi yaz okul ve kamp proğramlarını 
sunmaktayız. Lütfen yaz okul ve kamp proğramlarımız ile alakalı daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçin.

ORGANİZE GRUPLAR/ KULÜPLER/ ŞİRKET SOSYAL PROĞRAMLARI
Britanya’ya yaz turlarını her türlü grup ve kişiler için organize etmekteyiz. İstemiş olduğunuz proğramı ister 
1 haftalık ister 3 aylık olsun sizin için organize edebiliriz. Aşağıda bu proğramlardan bazıları mevcuttur, bu 
proğramlara aynı zamanda haftalık 10-15 saat Ingilizce kursuda eklenebilir.

•	 Britanya çevre gezileri
•	 Golf tatili
•	 Alışveriş turları
•	 Aktivite ve spor proğramları
•	 Daha özel proğramlar örneğin; Royal Ascot at yarışları, Edinburgh Festivali, Notting Hill Karnavalı, İskoçya 

Golf Turnuvası ve Müzik Festivalleri gibi.

Lütfen elimizdeki bütün proğramlar ve tarihleri için bizimle iletişime geçin. İstemiş olduğunuz proğramı sizin veya 
grubunuz için en iyi şekilde organize edebiliriz.

Yaz Okulları & Kampları
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KONAKLAMA

Prime Eğitim Danışmanlığı Büyük Britanya’da kaldığınız süre içerisindeki bütün konaklama ihtiyaçlarınızı organize 

edebilir. Britanya’da öğrenciler için birçok konaklama yöntemi mevcuttur, bunu ihtiyaçlarınız doğrultusunda sizin 

ile görüşüp sizin için en uygununu belirleyebiliriz. Aşağıda belirttiğimiz konaklama çeşitleri Britanya’daki bilinen 

ve en çok tercih edilen konaklama çeşitleridir, aşağıdaki yöntemlerin dışında bir konaklama tipi tercih edilmesi 

durumunda, aynı şekilde size yardımcı olabilecek her türlü danışmanlığı sağlayabiliriz. Şunuda unutmayın 

geldiğinizde sizin için ayarladığımız konaklama türünden veya yerinden memnun kalmazsanız, üzülmeyin, her 

zaman yeni bir yerle değiştirebiliriz.

DİL KURSU ÖĞRENCİLERİ/ KISA DÖNEM KONAKLAMA

Genç öğrenciler  ve Britanya’da kısa dönem kalacak öğrenciler için en popülar konaklama yöntemi  aile yanı 

konaklamadır. Biz sizin için, Britanya’ya gelmeden Britanya’da kalacağınız aileyi ayarlayabiliriz, aile size akşam 

yemeği,kahvaltı ve tek kalacağınız bir oda sunmaktadır. Bizce İngilizce’yi ve İngiltere’deki hayatı öğrenmenin en 

kolay ve pratik yolu aile ile konaklamaktır. Özellikle genç ve Britanya’ya ilk defa gelecek öğrenciler için  bizim  

önereceğimiz ilk konaklama çeşidi budur. Ayrıca Britanya’da konaklamanın en ekonomik yoluda bu çeşit bir 

konaklamadır. 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ

En az 1 sene okuyan üniversite öğrencileri için çoğu üniversite kampüsünde yurtlar mevcuttur, bizce üniversite 

öğrenimi için gelen öğrencilere arkadaş edinme, üniversitenin aktif sosyal yaşamına en iyi şekilde entegre 

olabilme için en uygun konaklama yöntemi budur.

İŞ İNGİLİZCESİ ÖĞRENCİLERİ

Britanya’ya iş İngilizce’si öğrenmek için gelen öğrenciler ister çalıştığınız şirket aracılığı ile isterseniz şahsi olarak 

gelin, sizler için de farklı konaklama yöntemleri mevcuttur. Bunlar:

•	 Otel’de konaklama.

•	 B&B dediğimiz Britanya’da çok meşhur olan pansiyon türü konaklama.

•	 Kısa dönem apartman dairesi kiralama.

•	 En az 6 aylık olacak şekilde apartman dairesi kiralama (6 aydan sonra uzatılabilir)

Britanya’ya gelmenizden önce sizinle görüşüp isteklerinize  ve bütçenize en uygun konaklama yöntemini seçip 

size bildirebiliriz, siz seçiminizi yaptıktan sonra gerisi bize kalmaktadır.

YAZ KAMPLARI & OKULLARI

Burdaki konaklama yöntemi Britanya’ya yapacağınız yolculuğun çeşidine göre değişmektedir, burdaki konaklama 

çadır ile kamp yapmadan lüks otelde kalmaya kadar farklılık gösterebilir. Bu konaklama yöntemi siz yapmak 

istediğiniz aktivitenin çeşidini belirledikten sonra organize edilebilir.

Konaklama
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VİZE BİLGİ & YARDIM
Prime Eğitim Danışmanlığı’ndan  vize başvuru sürecinde alacağınız bilgi ve yardım size bu süreçte çok değerli bir 
destek olacaktır, doğru yapılmayan bir başvuru size bu süreçte vize alamama veya bu sürecin olurundan çok daha 
uzun sürmesine sebebiyet verebilir.

Biz size bu konuda yardımcı olmaktan mutluluk duyarız, vize prosedürlerinin sürekli değişmesinden dolayı web 
sitemizde bu konu ile alakalı ayrıntılı bir bilgi veremiyoruz, fakat elimizden geldiğince web sitemizdeki vize 
bilgilerini güncel tutmaya çalışıyoruz. Bu konu ile alakalı en güncel bilgileri almak için lütfen bize telefon veya 
email yolu ile ulaşın.

•	 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının Britanya’da öğrenim görmek için vize almaları gerekmektedir. Eğer 
başka bir ülkenin vatandaşı iseniz, vizeye ihtiyacınız olup olmadığını öğrenmek için lütfen bizimle iletişime 
geçin veya aşağıdaki web sitesinden vatandaşı olduğunuz ülkeyi seçerek öğrenebilirsiniz.

www.ukvisas.gov.uk/en/howtoapply/infs/inf5students

•	 Aşağıdaki web sitesinden öğrenci vizesi için gereken şartları öğrenebilirsiniz.

www.ukba.homeoffice.gov.uk/studyingintheuk/

•	 The UK Border Agency kurumu Dünya’nın her yerindeki vize başvurularını Britanya elçiliklerinde , yüksek 
komisyonluklarda ve konsolosluklarda çözüm ortakları olan VFS Global ve World Bridge Service tarafından 
yürütmektedir. Vize başvurularınızı bu iki kurumdan bir tanesine yapmanız gerekmektedir. Başvurularınızı 
nereye ve nasıl yapacağınız ile alakalı daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki web sitelerinden birini ziyaret 
edin.

www.visainfoservices.com TÜRKİYE İÇİN

http://www.vfsglobal.com/applyforvisa.html#uk

•	 Britanya elçilikleri, yüksek komisyonluklar ve konsoloslukların tam listesine aşağıdaki Britanya Dış İşleri 
Bakanlığı’nın web sitesinden ulaşabilirsiniz;

http://www.fco.gov.uk/en/about-the-fco/embassies-and-posts/find-an-embassy-overseas/

Vize Bilgi & Yardım
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HIZLI BİLGİ KILAVUZU
•	 Britanya’da öğrenim görmek için vizeye ihtiyacım varmı?

www.ukvisas.gov.uk/en/howtoapply/infs/inf5students

•	 Britanya’ya öğrenim görmek için gelebilirmiyim?
•	 Öğrenci vizesi için hangi dökümanlara ihtiyacim var?
•	 Durumum öğrenci vizesi almak için uygunmu?  

www.ukba.homeoffice.gov.uk/studyingintheuk/

•	 Vizeme nasıl başvuracağım?
•	 Vize başvurusu için ülkemde kiminle iletişim kurmalıyım?

www.visainfoservices.com TÜRKİYE İÇİN

http://www.vfsglobal.com/applyforvisa.html#uk

•	 Britanya elçilikleri, Yüksek Komisyonlukları ve konsolosluklarının listesine nereden ulaşabilirim?

http://www.fco.gov.uk/en/about-the-fco/embassies-and-posts/find-an-embassy-overseas/

GENEL VİZE BİLGİSİ
Aşağıdaki bilgiler Britanya İç İşleri Bakanlığı ve Sınır Güvenliği tarafından en son Şubat 2009’de güncellenmiştir.

Eğer Britanya’ya öğrenci olarak geliyorsanız, buraya gelmeden önce eğitim göreceğiniz okul veya kurum 
tarafından öğrenciliğe kabul edilmeniz gerekmektedir.

Gideceğiniz eğitim kurumu aşağıdakilerden bir tanesi olmalıdır;

•	 bir orta öğretim, lise veya üniversite öğrenimi veren bir kurum
•	 gerçek özel bir eğitim kurumu veya
•	 bağımsız bir vakıf okulu

Ve aşağıdaki eğitim türlerinden bir tanesini almanız gerekmektedir:

•	 Devlet tarafından tanınan üniversite eğitimi
•	 Hafta içerisinde en az 15 saat süren bir kurs
•	 Bağımsız eğitim veren bir okulda tam gün olacak bir kurs 

Aynı zamanda şunları yapmanız gerekmektedir:

•	 Kursunuzun ücretini ödeyebilmeniz ve burada yaşadığınız süreçte kendiniz için veya bakmakta sorumlu 
olduğunuz kişiler için Britanya hükümetinden herhangi bir yardım talep etmemeniz gerekmektedir.

Şunları yapmamalısınız:
•	 Britanya’da eğitim sürenizde her hangi bir işte çalışmamalısınız.
•	 Her hangi bir iş kurmamalı veya ticaret yapmamalısınız.
•	 Devlet okullarında ücretsiz öğrenim görmemelisiniz.

Vize Bilgi & Yardım
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SEYAHAT PLANLAMA

Prime Eğitim Danışmanlığı sizin için bütün seyahat planınızı yapıp uçak, tren gibi biletlerinizide sizin yerinize 

alabilir. Düzenli olarak havayolu firmalarının fiyatlarını kontrol edip, birbirleri ile karşılaştırıp size en uygun fiyatlı 

uçuşları bulmaya çalışıyoruz. Verdiğimiz bu hizmet için ne havayolu şirketlerinden komisyon alıyoruz, nede 

öğrencilerimizden bir ücret talep ediyoruz, bu verdiğimiz hizmet tamamen öğrencilerimizin en iyi fiyata en uygun 

uçuşu bulmalarını sağlamak için ücretsiz verilen bir hizmetimizdir. Aynı zamanda öğrencilerimize tavsiyemiz, 

vizelerini almadan hiç bir seyahat planı yapmamalarıdır, daha fazla bilgi ve destek için lütfen bizimle iletişime 

geçin.

HAVALİMANI KARŞILAMA

İstenildiğinde Britanya’nın herhangi bir havalimanına varışınızda sizi karşılayabiliriz. Britanya’ya gelen çoğu 

öğrenci çok az derecede İngilizce bilmekte veya bazıları ilk defa kendi ülkelerinden dışarı çıkıyor olabilir.  Prime 

Eğitim Danışmanlığı bu noktada da havalimanı karşılama servisi ile bu zorluğu ortadan kaldırmaya çalışmaktadır. 

Sizin ile Britanya’nın herhangi bir havalimanında buluşup sizin için ayarladığımız konaklama adresine transferinizi 

gerçekleştirebiliriz. Bu servis gerçekten tek başına yolculuk yapan, Britanya’ya varışlarından tedirgin olan 

öğrenciler için çok değerli olabilir. Bize sadece ne zaman ve nereye varacağınızı bildirmeniz yeterli olacaktır. 

Prime Eğitim Danışmanlığı ayrıca Britanya’ya olan seyahatinizi de sizin için organize edebilir. Daha fazla bilgi için 

lütfen web sitemizdeki seyahat planlama bölümüne bakın.

Havalimanı Karsılama & 
Seyahat Planlama
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KİŞİSEL BİREBİR SERVİS

Prime Eğitim Danışmanlığı öğrencilerine en iyi hizmeti sunmak için gereken herşeyi yapmaktadır. Biz Britanya’da 

bulunan bir aile şirketiyiz, bu şu demektir, öğrencilerimize verdiğimiz hizmetin kalitesi şirketimizin itabarı için de 

çok önemlidir. Britanya’da olmamız öğrencilerimizin eğitim süreleri içinde her zaman bize ulaşmaları ve bizden 

en doğru danışmanlığı almalarında çok önemli bir faktordür. İsteyen öğrenciler için firmamız kişisel birebir servis 

adı altında bir hizmet sunmaktadır. 

Bu hizmete dahil olan öğrencilerimizin A’dan Z’ye bütün ihtiyaçlarını biz organize etmekteyiz, bu hizmeti alan 

öğrencilerimize sunduğumuz hizmetlerden bazıları şunlardır;

•	 Konaklama ile alakalı bütün ihtiyaçların giderilmesi veya bir problem dahilinde anında problemin çözümü.

•	 Uzun süreli konaklama ayarlama ve istenildiğinde değişimi.

•	 Bütün ihtiyaç faturalarının organizasyonu (elektrik, gas, telefon, internet, belediye vergisi gibi…)

•	 Banka hesabı açma.

•	 Cep telefonu temin etme.

•	 Vize uzatma.

•	 Spor merkezi kayıt işlemleri.

•	 İlgilendiğiniz her hangi bir organizasyon veya kulüp üyeliği.

•	 Polis kayıt işlemleri.

•	 Danışmanlarımıza istenilen saatte direk telefon ile ulaşma.

Size uygun bir kurs bulma ve kayıt işlemleriniz için sizden herhangi bir ücret talep etmiyoruz. Ücretlendirdiğimiz 

hizmetleri çok net bir şekilde tarife listemizde görebilirsiniz. Yukarıdaki sunduğumuz hizmetin diğer danışmalık 

hizmetlerimizden farkı yukarıdaki işlemlerin tamamını sizin adınıza biz gerçekleştiriyoruz.

Daha fazla bilgi ve sorularınız için lütfen bizim ile iletişime geçin. 

Kisisel Birebir Servis
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BRİTANYA YAŞAM KILAVUZU

Yabanci bir ülkeye kısa veya uzun süreliğine taşınırken bir çok şeyi düşünüp planlamak gerekmektedir. Bu 

işlemlerinizi bizim ile beraber taşınırken en büyük avantajlarından bir tanesi de, bizim zaten Britanya’da 

oluşumuz bura ile alakali bütün kural ve gerekleri bilmemiz ve sizi bu çerçevede yönlendirebilmemizdir. Örneğin 

size Britanya’da nasıl banka hesabı açılacağından, polis kayıt işlemlerinize kadar tam manası ile bir danışmanlık 

hizmeti sunmaktayız.

Aşağıda size sunabileceğimiz danışmalık hizmetlerinden bazı örnekler mevcuttur.

•	 Banka hesabı açma

•	 Cep telefonu alma (size uygun türde bir cep telefonu hattı belirleme)

•	 Polis kayıt işlemleriniz.

•	 Vize uzatma işlemleri

•	 Uzun süreli konaklama ayarlama (kiracı kontratı hazırlama gibi)

•	 Faturalarınızı organize etme (elektrik, gaz, su ve belediye vergisi gibi; bu işlemler tamamen kalacağınız 

konaklama çeşidine göre değişiklik göstermektedir.)

•	 Spor salonu üyeliği işlemleri.

•	 Herhangi bir kulüp üyeliği (dağcılık, futbol, yüzme gibi.)

Yukarıdakilerin dışında  istemiş olduğunuz başka bir konu olursa bize sadece bildirmeniz yeterli olacaktir, size her 

konuda yardımcı ve destek olmaktan mutluluk duyarız. 

Britanya Yasam Kılavuzu
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NİÇİN BRİTANYA’DA EĞİTİM?

Britanya Dünya’da eğitim için tercih edilen ülkeler listesinin en başında gelmektedir. Britanya’nın eğitim tecrübesi 

yüzlerce yıl öncesine dayanmaktadır, bu da Britanya’yı diğer İngilizce konuşan ülkelere göre çok daha avantajlı 

bir konuma getirmektedir. Uluslararası öğrenciler Britanya da çok önemli bir yer teşkil etmiştir, ve bu rakam her 

geçen gün artmaktadır. Britanya uluslararası öğrenci nüfusunda Amerika’dan sonra ikinci gelmektedir, bunun 

sebebi verdiği eğitim kalitesinin çok iyi olmasındandır.

Britanya’yı diğer ülkelerden eğitim alanında farklı kılan nedir, bunları şöyle sıralıyabiliriz;

EĞİTİM

Britanya eğitim sistemi Dünya’da birinci sınıf bir itibara sahiptir. Britanya’dan aldığınız diplomalar Dünya’nın her 

tarafında geçerli sayılmaktadır. Kullanılan dil öğretme teknik ve yöntemleri çok gelişmiş ve yüksek standarttadır. 

Biz Prime Eğitim Danışmanlığı olarak sadace British Council’dan akredite olmuş okullar ile çalışmaktayız, bu hem 

bizim için hemde öğrencilerimiz için bir güven sebebidir, British Council’dan akredite olmuş okullar sürekli kontrol 

edilip, sundukları kalitenin devam ettiğinden emin olunmaktadır. Britanya’daki okullar ve kolejler öğrencilerine 

her zaman canlı, yeniliklere sürekli açık öğrencilerin potansiyeline göre şekillenen bir eğitim ortamı sunmaktadır.

Britanya’da eğitim görerek geleceğiniz için çok sağlam bir temel oluşturabilirsiniz. Buradaki eğitimin kalitesi 

Dünya’nın dört bir tarafındaki öğrenciler, öğretmenler, çalışanlar, üniversiteler ve hükümetler tarafından kabul 

edilmiştir. Dünya’nın günümüzde tamamen global bir ekonomiye dönüşmesi İngilizce bilmenin önemini her 

geçen gün çok daha fazla arttırmaktadır. Şu an Dünya’da en yaygın konuşulan dil İngilizce’dir. CV’nizde İngilizce 

biliyor olduğunuzu belirtmeniz size her yerde çok büyük bir artı kredi sağlayacaktır.

İNGİLİZCE ÖĞRENMEK İÇİN NİÇİN BRİTANYA’YA GELMELİYİM?

Britanya’ya İngilizce öğrenmeye gelmeniz seviyenize bağlı olarak İngilizce’nizin çok hızlı gelişmesini sağlayacaktır. 

Günlük yaşamda İngilizce’nizi pratik imkanınız olacak, aynı zamanda gerçek yaşamda duyma, yazma, okuma 

ve konuşma nasıl yapılır bunları en doğru şekilde öğrenebileceksiniz. Britanya’da yaşamak size yeni insanlarla 

tanışma, yeni kültürler tanıma, yeni yerler görme imkanı sağlayacaktır. İngilizce Dünya’da en yaygın konuşulan 

dildir, Britanya’da İngilizce öğrenmeniz, İngilizce’yi sizin bir parçanız kılacaktır.

Niçin Britanya’da Egitim
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SOSYAL HAYAT

Britanya’da sağlıklı bir sosyal hayat için aradığınız herşeye her noktasında ulaşabilirsiniz, Dünya’nın birçok 

mutfağını sunan restorantlardan, Dünya’ca ünlü gece hayatına kadar bir çok sosyal aktiviteyi sıralıyabiliriz. 

Aynı zamanda ilginize göre sıradışı sporlardan futbol gibi standart bir çok sportif aktivitelerede burada dahil 

olabilirsiniz. Eğer fotoğrafçılık, sanat, müzik, tiyatro vb. gibi aktivitelere ilgi duyuyorsanız, bunlarla alakalı bir çok 

kulüp mevcuttur bunlarada çok rahatlıkla dahil olabilirsiniz. Bütün bu saydığımız ve buna benzer aktiviteler, sizin 

değişik insanlarla tanışmanıza ve böylelikle hem sosyal hayatınızı hemde İngilizce’nizi geliştirmenize çok büyük 

katkısı olacaktır. Lütfen ilgi duyduğunuz ve katılmak istediğiniz aktiviteler hakkında daha fazla bilgi almak için 

bizimle iletişime geçin.

ALIŞ-VERİŞ 

Britanya Dünya’nın en ünlü markalarına ev sahipliği yapan bir ülkedir, şehir merkezlerinin çoğu nerdeyse 

aradığınız her markaya ulaşabileceğiniz mağazalarla doludur. Dünya’nın en ünlü mağazaları Harrods ve Harvey 

Nichols’a ev sahipliği yapmaktadır. Bütçenize uygun her türlü alış-verişinizi burada gerçekleştirebilirsiniz. Ne 

kadar Britanya Dünya’da pahalı bir ülke olarak bilinsede, aslında kaliteli ve markalı ürünleri en uygun fiyata 

bulabileceğiniz ülkelerden bir tanesidir. Özellikle outlet merkezlerine ve ünlü mağazalarına Dünya’nın dört bir 

tarafından alış-verişe gelinmektedir. Öğrenci olmanızın avantajlarından bir taneside Britanya’da ki mağazalarının 

çoğu öğrencilere extra indirimler sunmaktadır.

SEYAHAT

Burada bulunduğunuz süre içerisinde günlük veya haftalık geziler gibi yapabileceğiniz bir çok aktivite mevcuttur. 

Neler yapabileceğiniz ile alakalı daha fazla bilgi için lütfen www.visitbritain.com  web sayfasını ziyaret edin. 

Ayrıca Britanya’da olmanız sayesinde diğer Avrupa şehir merkezlerinide kolaylıkla ziyaret edebilirsiniz. Britanya 

ile Avrupa’yı bağlayan Manş tüneli sayesinde buradan bir çok şehre tren ile seyahat edebilirsiniz, günümüzde 

ekonomik havayolu şirketlerinin artması ile neredeyse Britanya’nin her şehrinden Avrupa’nın çoğu şehrine çok 

makul fiyatlara uçabilirsiniz. Britanya’daki çok gelişmiş ulaşım sistemi sayesinde tren veya uçak ile 1 veya 2 saatte 

Avrupa’nın başka bir şehrinde olabilirsiniz. Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizdeki kullanışlı web siteleri 

bölümüne bakın veya bizim ile iletişime geçin.

BİRÇOK MİLLETTEN OLUŞAN TOPLUM

Britanya her zaman değişik kültürlere ve geleneklere açık bir toplum olmuş ve bununla da gurur duymaktadır. 

Britanya’da yaşayan toplum çeşitliliğine bakarsanız her milletten, dinden ve kültürden birşeyler görmeniz 

mümkündür. Bu çeşitlilik Britanya’yı uluslararası öğrenciler için de yaşanabilir kolay bir toplum haline getirmektedir. 

Hangi dinden veya kültürden olursanız olun Britanya’da mutlaka kendinizle alakalı birşeyler bulabilirsiniz.

Sosyal Hayat & Seyahat
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TURİZİM SİTELERİ

www.visitbritain.com

www.enjoyengland.com

www.visitscotland.com

BRİTANYA ULUSLARARASI ÖĞRENCİ DERNEĞİ

www.ukcosa.org.uk

VİZE BİLGİ KURUM SİTELERİ

www.visainfoservices.com

www.ukba.homeoffice.gov.uk/studyingintheuk/

www.ukvisas.gov.uk/en/howtoapply/infs/inf5students

http://www.vfsglobal.com/applyforvisa.html#uk

http://www.fco.gov.uk/en/about-the-fco/embassies-and-posts/find-an-embassy-overseas/

ULUSAL ÖĞRENCİ HABER SİTESİ

www.studenttimes.org

Kullanıslı Websiteleri
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Kurs Talep Formu

İLETİŞİM BİLGİLERİ
İSİM:							       SOYADI:

EV ADRESİ:

TELEFON NUMARASI:					     EMAİL ADRESİ:

KİŞİSEL DETAYLAR					     PASAPORT NUMARASI:

MESLEK:						      MİLLİYETİ:

DİNİ:							       DOĞUM TARİHİ:

DİLİ:							       CİNSİYETİ:

İNGİLİZCE SEVİYESİ
	 AZ  					     ORTA				                  İLERİ

Daha önce IELTS, TOEFL veya başka bir İngilizce testi oldunuzmu?		            EVET	           HAYIR

Eğer cevabınız evetse hangisi?

KURSLAR (Lütfen asağıdaki kurslardan almak istediğinizi işaretleyin)

GENEL İNGİLİZCE

İŞ İNGİLİZCESİ

TOEFL/ IELTS

ÜNİVERSİTE

Üniversitede ne yapmak istiyorsunuz?

Üniversite eğitimi				  

Mastır Programı

Doktara

FOUNDATION KURSU 

Foundation kursunda hangi bölümü okumak istiyorsunuz?

Foundation kursundan sonra üniversitede hangi bölüme devam etmek istiyorsunuz?
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YAZ OKULU & KAMPLAR
Lütfen aşağıda istemiş olduğunuz proğramın çeşidini, grubunuzdakilerin yaşlarını, grubunuzda kaç kişi olduğunu 

ve ne kadar süreliğine gelmek istediğinizi yazın.  Lütfen başka istemiş olduğunuz birşey varsa onuda aşağıda 

belirtin.

ŞU ANKİ EĞİTİM DURUMUNUZ
Lütfen şu andaki eğitim durumunuzu, egitim gordüğünüz kurumların isimlerini, orta öğreniminizde dahil olacak 

şekilde aşağıda belirtin.

DİĞER DETAYLAR
Lütfen kursunuz ile alakalı istemiş olduğunuz başka bir şey varsa aşağıda belirtin.

Yukarıda vermiş olduğunuz bilgileri size en uygun kursu bulmak için kullanacağız. Uygun gördüğümüz kursların hepsini size sunup 
onayınızı almadan sizin adınıza kayıt yaptırmayacağımızı garanti ediyoruz. Yukarıda vermiş olduğunuz bilgiler sadece Prime Eğitim 
Danışmanlığı çalışanları tarafından kullanılıp başka hiç bir kurumla paylaşılmayacaktır.

Kurs Talep Formu
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Konaklama Talep Formu

İLETİŞİM BİLGİLERİ
İSİM:								        SOYADI:

EV ADRESİ:

TELEFON NUMARASI:					     EMAİL ADRESİ:

KİŞİSEL DETAYLAR
MESLEK:							       MİLLİYETİ:

DİN:								        DOĞUM TARİHİ:

DİL:								        ERKEK 			  BAYAN

İNGİLİZCE SEVİYESİ
	 AZ					     ORTA					     İLERİ

KONAKLAMA ÇEŞİDİ (Lütfen işaretleyin)

OTEL

PANSİYON						    

ÜNİVERSİTE YURDU

KISA DÖNEM APARTMAN DAİRESİ KİRALAMA (6 AYDAN KISA)

UZUN DÖNEM APARTMAN DAİRESİ KİRALAMA (6 AYDAN DAHA UZUN)

AİLE YANI

Lütfen aşağıdaki kısmı eğer aile yanında veya pansiyonda kalacaksanız doldurun

KİŞİSEL TERCİHLER (Lütfen işaretleyin)

SİGARA İÇİYORMUSUNUZ?			   EVET			   HAYIR

BAŞKALARI YANINIZDA İÇEBİLİRMİ?		  EVET			   HAYIR

ÇOCUKLARI SEVERMİSİNİZ?			   EVET			   HAYIR

HAYVANLARI SEVERMİSİNİZ?			   EVET			   HAYIR

HERHANGİ BİR ŞEYE ALLERJİNİZ VARMI?	 EVET			   HAYIR

HERHANGİ BİR HASTALIĞINIZ VARMI?     	 EVET			   HAYIR

GIDA DETAYLARI
Lütfen yediğiniz gıdanın çeşidinde bir terciğiniz varsa aşağıda belirtiniz (Örneğin vejeteryan veya dini sebeblerden dolayı)
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Konaklama Talep Formu

DİĞER İSTEKLER
Lütfen konaklamanız ile alakalı başka bir isteğiniz varsa aşağıda belirtin.

Yukarıda vermiş olduğunuz bilgileri size en uygun konaklama çeşidini bulmak için kullanılacaktır. Uygun gördüğümüz konaklama 
çeşitlerinin hepsini size sunup onayınızı almadan sizin adınıza antlaşma yapmayacağımızı garanti ediyoruz. Yukarıda vermiş olduğunuz 
bilgiler sadece Prime Eğitim Danışmanlığı çalışanları tarafından kullanılıp başka hiç bir kurumla paylaşılmayacaktır. Konaklama çeşidini 
belirledikten sonra vermiş olduğunuz bu bilgiler konaklama yapacağınız yere gönderilecektir.
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Kisisel Istek Formu

İLETİŞİM BİLGİLERİ
İSİM:                						      SOYADI:

EV ADRESİ:

TELEFON NUMARASI:					     EMAİL ADRESİ:

KİŞİSEL DETAYLAR
MESLEK:						      MİLLİYETİ:

DİNİ:							       DOĞUM TARİHİ:

DİLİ:							       ERKEK 			  BAYAN

HOBİLERİNİZ
Lütfen hobilerinizi, ilgi duyduğunuz sportif aktiviteleri yazınız.

Ne tür bir sosyal yaşamdan hoşlanıyorsunuz, örneğin;  gece hayatı, restorantta yemek, sinemaya, konsere veya 

tiyatroya gitmek gibi.

DİĞER DETAYLAR
Lütfen aşağıya eğitiminizin dışında Britanya’dan beklediklerinizi yazınız.

Burada verdiğiniz kişisel bilgilerin hiçbiri Prime Eğitim Danışmanlığı çalışanları dışında 3. şahıslar ile kesinlikle paylaşılmayacaktır.

Burada verdiğiniz bilgiler tarafımızdan sadece sizin ilgi ve isteklerinizi yerine getirmek icin kullanılacaktır. Britanya’daki şehirler ve bu 
şehirlerin sunduğu imkanlarla alakalı çok geniş bir bilgi birikimine sahibiz. Sizin Britanya’da kaldığınız süre içerisinde bunlardan en iyi 
şekilde faydalanmanız için seçtiğiniz kurs ile kalacağınız yeri belirlerken ilgi ve isteklerinizi de göz önünde bulunduruyoruz.
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